РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «16» апреля 2018 г                                                                                   № 46

Об отмене некоторых решений Думы Кропоткинского
городского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством, а также с муниципальными правовыми актами Кропоткинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 34 Устава муниципального образования Кропоткинского городского поседения, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Отменить решения Думы Кропоткинского городского поселения:
- от 29.11.2012 г. №67 «О внесении изменений в решение Думы Кропоткинского городского поселения от 19.04.2012 года №21»;
- от 28.05.2009 г. №50 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления Кропоткинского городского поселения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения предоставляемого гражданину по договору социального найма»;
- от 17.12.2009 г. №108 «О внесении изменений в решение Думы Кропоткинского городского поселения от 25.09.2009г. «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг Кропоткинского городского поселения»;
- от 24.01.2013 г. №1 «Об утверждении Положения об оплате труда члена выборного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в сети Интернет http://администрация-кропоткин.рф.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                      О.В. Лебедева

Подписано
                                                     «16» апреля 2018 г.
Глава администрации Кропоткинского
муниципального образования                                                        О.В. Коробов
Подписано
                                                     «16» апреля 2018 г.
[bookmark: _GoBack]